Профессиональный союз работников образования и науки Российской Федерации

Территориальная организация Свердловского района г. Красноярска

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МБДОУ « Детский сад № 50 комбинированного вида»

660012 г. Красноярск, ул. Судостроительная 173, т. 8(391)233-41-86

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 7
заседания профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации
МБДОУ « Детский сад № 50 комбинированного вида»

г. Красноярск                                                                              «01» апреля  2013 года

Всего членов профкома: 5 чел.

Присутствовали: 5 чел.

Повестка:

1. О выдвижении кандидатуры Омилянчук Т. П. для участия в краевом конкурсе, проводимом Красноярской территориальной (краевой) организацией Профсоюза работников образования и науки РФ на звание «Лучший уполномоченный по охране труда»

СЛУШАЛИ:  председателя первичной профсоюзной организации Кузменкову Л. Н.  о  выдвижении кандидатуры Омилянчук Т. П. на соискание звания «Лучший уполномоченный по охране труда»

ВЫСТУПИЛИ: Маюрова О.А. в поддержку кандидатуры Омилянчук Т.П.
         ГОЛОСОВАЛИ:  единогласно
ПОСТАНОВИЛИ: ходатайствовать перед территориальной организацией
          Свердловского района г. Красноярска о выдвижении кандидатуры

  Омилянчук Т. П. для участия в краевом конкурсе, проводимом Красноярской

  территориальной (краевой) организацией Профсоюза работников

 образования и науки РФ на звание «Лучший уполномоченный по охране

  труда»

Выписка верна:

председатель ППО

___________________